Venetia, appresso Domenico Nicolini, 1599.

4° : ff. 12, pp. 13-636, 21

Adams P.363 BL.STC.(It) 491 NLS.STC 279 Soltész P.123

F.C.A. 156

1006. PASCHALIUS, Carolus

Legatus. Opus ... distinctum in capita septem et septuaginta. Accessit Graecarum dictionum interpretatio ...

Rothomagi, apud Raphaellem Parvivallium, 1598.

8° : pp. 539

Adams P.368 BL.STC.(Fr) 340

F.C.A. 159

1007. PASETHUS, Prosper

Consilia seu responsa ... nunc primum in lucem edita ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1575.

2° : ff. 198

Gentilini 450 Moranti 2467 Pazzaglini-Hawks P-28 : R-56 (sub.) Rocchi 1518 Saporì 2244

C.3.920

C.4.401

1008. PAULUS DE CASTRO

Avenionicae in Digest. vetus ac novum praelectiones sanequam doctae, in quibus ita veteranum egit ut non paucis quae iuvenili calore ac tumultuarie in prioribus, Senensibus s. et Patavi., effuderat emendatis, absolutiss. opus reddiderit et sine quibus vix priores subsistere queant ...

Lugduni, <Senneton fratres>, 1544.

2° : ff. 94

Note: Colophon dated: 8 July 1544. The privilege is granted to Dominicus a Portonariis.

Adams C.994 Baudrier VII.398-400 IA 133.844-45 Rocchi 484

C.2.398

1009. PAULUS DE CASTRO [1]

In primam Digesti veteris partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.

2° : ff. 226

Adams C.995 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.401

1010. PAULUS DE CASTRO [2]

In secundam Digesti veteris partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, 1548.

2° : ff. 174

Adams C.995 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.402

1011. PAULUS DE CASTRO [3]

In primam Infortiati partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Adieci mus rursus eiusdem auctarium velut repetitiones aliquot necdum in publicum datas ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.

2° : ff. 153

Adams C.1007 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485

C.2.405

1012. PAULUS DE CASTRO [4]

In secundam Infortiati partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad

vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum impensis), 1548.

2° : ff. 165

Adams C.1007 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485
C.2.406

1013. PAULUS DE CASTRO [5]

In primam Digesti novi partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quam doctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratrum impensis), 1548.

2° : ff. 116

Adams C.1002 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485
C.2.403

1014. PAULUS DE CASTRO [6]

In secundam Digesti novi partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...

Lugduni, ad candentis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, (Iacobi ac Ioannis Sennetoniorum fratrum impensis), 1548.

2° : ff. 138

Adams C.1002 Baudrier VII.410-11 IA 133.848 Rocchi 485
C.2.404

1015. PAULUS DE CASTRO [7]

In primam Codicis partem Patavinae praelectiones, Francisci Curtii aliorumque omnium qui in id hactenus incubuerunt quamdoctiss. annotationibus illustratae et ad vetustissimor. exemplarium manu typoque excusorum fidem recens ac denuo repurgatae, locisque non dicendis sedulo restitutis ... multo quam antehac auctiores redditae. Accedunt his cuiuspiam iuris cultoris egregie docti observationes ...